
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 701

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2019

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2019 09:36:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2019 09:36:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2019 09:36:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2019 13:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP/RP 32/2019 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de
informática para a Rede Municipal de Saúde.'
Resumo: 'PP/RP 32/2019 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de
informática para a Rede Municipal de Saúde.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2019 08:49:00 ESCLARECIMENTO 03.pdf Baixar

29/03/2019 08:49:00 ESCLARECIMENTO 02.pdf Baixar

29/03/2019 01:44:00 ESCLARECIMENTO 05.pdf Baixar

29/03/2019 01:44:00 ESCLARECIMENTO 04.pdf Baixar

25/03/2019 08:45:00 ESCLARECIMENTO 01.pdf Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/701/pprp-322019-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-a-rede-municipal-de-saude/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0XPYdbF.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ULVnajf.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YYWUbLh.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RdgRsNJ.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dKl7R0.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/03/2019 09:36:00 PP 32 2019 - RP equipamentos de informática SMS... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pDJbt5J.rar

